
Funktionen
Hochwertige LWL Adapter·
Große Auswahl an Versionen·
SC, SC/APC, LC, LC/APC, MU, ST, FC·
Simplex-, Duplex- oder Quad-Versionen·
Mit- oder ohne Schutzklappen (shutter)·
Schlanke oder angeflanschte Ausführung·

LWL Kupplungen
Für Glasfaserabschluss
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Glasfaseradapter für Optical Distribution Frames, Muffen, Wanddosen und andere

Abschlusseinheiten, alle in Premium Qualität für geringste Anschlussverluste.

Simplex-, Duplex- und Quadruplex-Anschlussmöglichkeiten. Adapter mit Shutters bieten einen

sicheren Mechanismus zum Schutz vor augenschädigender Laserstrahlung.

Adapter mit Flanschen ermöglichen eine sichere Montage mit Schrauben. Die flanschlosen Versionen

ermöglichen eine höhere Packungsdichte.

RNT 992 10/12, RNT 992 10/13, RNT 992 10/22, RNT 992 10/23, RNT 992 11/12, RNT 992 11/13,

RNT 992 11/22 and RNT 992 11/23 >90° Glass transition temperature of the latches.

Similar versions with standard operating temperature is called HRNT

Anwendung

Design

Produktinformation

Technische Information

Temperatur, Betrieb [°C] -40°/+70°

Temperatur, Lagerung [°C] -40°/+70°
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Artikel 48
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Adapter FC D-Shape
RNT99201/1 Metall 1 UPC 0.01  

Adapter SC dx, no fl, Blue
RNT99211/13 Blau 2 UPC 0.008  

Adapter SC sx, no fl, Blue
RNT99210/13 Blau 1 UPC 0.005  

Adapter SC sx, fl, Blue
RNT99210/12R1A Blau 1 UPC 0.005  

Adapter SC sx, shutter, no fl, Blue
RNT99210/14 Blau 1 UPC 0.005  

Adapter SC dx, fl, Blue
RNT99211/12R1A Blau 2 UPC 0.008  

Adapter SCD,Blue,Metal
RNT99211/11 Blau 2 UPC 0.01  

Adapter SC/APC sx, no fl, Green
RNT99210/23 Grün 1 APC 0.005  

Adapter SC/APC sx, fl, Green
RNT99210/22R1A Grün 1 APC 0.005  

Adapter SC/APC sx,shut,no fl,Green
RNT99210/24R1A Grün 1 APC 0.005  

Adapter SC/APC dx, no fl, Green
RNT99211/23R1A Grün 2 APC 0.008  

Adapter SC/APC dx, fl, Green
RNT99211/22R1A Grün 2 APC 0.007  

Adapter LC dx, no fl, Blue
RNT99222/2 Blau 2 UPC 0.005  

Adapter LC Duplex (SP)
RNT99222/4 Blau 2 UPC 0.007  

Adapter LC Duplex (LP)
RNT99222/3 Blau 2 UPC 0.007  

Adapter LC quad, no fl, Blue
RNT99222/15 Blau 4 UPC 0.005  

Adapter LC Quadruplex (LP)
RNT99222/5 Blau 4 UPC 0.007  

Adapter LC/APC dx, no fl, Green
RNT99222/13 Grün 2 APC 0.003  

Adapter LC Duplex, Inner shutter, G
RNT99222/12 Grün 2 APC 0.003  

Adapter LC Duplex, Inner shutter, B
RNT99222/14 Blau 2 OM2 0.003  

Adapter LC/APC quad, no fl, Green
RNT99222/16 Grün 4 APC 0.005  

Adapter LC Quadruplex (LP), Green
RNT99222/9 Grün 4 APC 0.005  

Adapter SC dx, fl, Beige
RNT99215/11 Beige 2 OM2 0.01  

LWL Kupplungen
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Adapter SCD Beige Metallic W/O FL
RNT99215/13 Beige 2 OM2 0.01  

Adapter LC Duplex (LP) Beige PB SLE
RNT99222/10 Beige 2 OM2 0.005  

Adapter LC Quadruplex(LP)Beige PB S
RNT99222/11 Beige 4 OM2 0.005  

Adapter MU, Duplex
RNT99220/2 Blau 2 UPC 0.005  

Adapter FC D-Shape, Ceramic (APC)
RNT99201/2 Metal 1 APC 0.008  

Adapter ST
RNT99290/1 Metall 1 UPC 0.01  

Adapter, SC/FC, Ceramic, Square Keyed
RNT99212/12 Blau 1 UPC 0.005  

ADAPTER MTRJ Duplex (SCD-shape,12 s
12/RNT99281/3 Schwarz 1 2x2 0.080  

Adapter SC/APC sx green w flange
HRNT99210/22 Grün 1 APC –  

Adapter LC/PC quad violet (LP) w flange
HRNT99222/46 Violet 4 OM4 –  

Adapter SC/APC dx wo flange
HRNT99211/23 Grün 2 APC –  

Adapter LC/PC dx violet (LP) w flange
HRNT99222/45 Violet 2 OM4 –  

Adapter SC/APC dx w flange
HRNT99211/22 Grün 2 APC –  

Adapter LC/PC dx aqua (LP) w flange
HRNT99222/44 Aqua 2 OM3 –  

Adapter SC sx blue w flange
HRNT99210/12 Blau 1 UPC –  

Adapter LC/PC quad beige (LP) wo flange
HRNT99222/41 Beige 4 OM2 –  

Adapter SC/PC Sx Beige w flange
HRNT99210/24 Violet 2 OM4 –  

Adapter SC/APC sx green wo flange
HRNT99210/23 Grün 1 APC –  

Adapter LC/PC quad aqua (LP) w flange
HRNT99222/47 Aqua 4 OM3 –  

Adapter SC dx wo flange
HRNT99211/13 Blau 2 UPC –  

Adapter SC/PC dx Violet w flange
HRNT99211/32 Aqua 2 OM3 –  

MPO adapter Black SX no flange (SC-footprint) Opposed key
HRNT99280/11 Schwartz 24 APC –  

Adapter SC dx w flange
HRNT99211/12 Blau 2 UPC –  

Adapter SC sx blue wo flange
HRNT99210/13 Blau 1 UPC –  
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Adapter SC/PC dx Aqua w flange
HRNT99211/33 – – PCdx Aqua w

flan-Aquaquadx
Aqua w flan

–  
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